FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
006/2023 (ADJUDICADA).

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15060001/2023 (ADJUDICADA).
A Câmara Municipal  de Apodi/RN torna público  o  resultado de
processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº. 006/2023,
com  o  objeto:  LOCAÇÃO  MENSAL  DE  UM  VEÍCULO,  EM
ATENDIMENTO  A  TV  CÂMARA,  COM  AS  SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES: SETE LUGARES, AR-CONDICIONADO, VIDRO
ELÉTRICO,  SEGURO,  JÁ  EMPLACADO,  REVISADO E  EM BOM
ESTADO  DE  CONSERVAÇÃO,  INCLUINDO  QUILOMETRAGEM
LIVRE,  SENDO  O  ABASTECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEL  E  A
MANUTENÇÃO  DO  VEÍCULO  POR  RESPONSABILIDADE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN. Obedecendo integralmente
as descrições e quantitativos que fazem parte integrante do Edital.
Licitante Vencedora: F M DA S FERNANDES, inscrita no CNPJ:
11.084.626/0001-40, foi declarada vencedora do Pregão Presencial
006/2023, Processo Administrativo 15060001/2023, sendo o valor
unitário de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) e o valor
Global  de  R$  50.400,00  (cinquenta  mil  e  quatrocentos  reais),
conforme resultado classificatório após a fase de lances em anexo.
Sendo  ADJUDICADO  o  objeto  da  licitação  ao  Licitante  acima
mencionado, em 07 de julho de 2023, pelo Pregoeiro da Câmara
Municipal de Apodi/RN.

________________________________
JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
CPF: 026.400.544-90
Portaria 255/2023 - Pregoeiro da CMA

Publicado por: JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
Código Identificador: 45737637

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2023.
EDIÇÃO 1690. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br